
Busabfahrtszeiten Schuljahr 2022/23 
 

Linie Schlüsselfeld 
 

Eckersbach  7:00 Uhr 

Possenfelden  7:03 Uhr 

Elsendorf/Siedlung  7:04 Uhr 

Elsendorf           7:05 Uhr 

Lach                                     7:09 Uhr 

Thüngfeld/Attelsdorf                7:17 Uhr nur GS 

Thüngfeld Feuerwehrhaus      7:20 Uhr nur GS 

 

Reichmannsdorf                  7:43 Uhr 

Untermelsendorf                7:46 Uhr 

Obermelsendorf                       7:47 Uhr 

 

Wüstenbuch                        7:40 Uhr 

Ziegelsambach                      7:43 Uhr 

Rambach  7:45 Uhr 

 

Aschbach                      7:40 Uhr 

Heuchelheim  7:42 Uhr 

 

Hohn am Berg                                7:35 Uhr 

Debersdorf                 7:45 Uhr 

 

 

Linie Ebrach 
 

Kleinbirkach     7:05 Uhr 

Buch                      7:10 Uhr 

Mittelsteinach                                      7:15 Uhr 

Oberweiler                                                 7:22 Uhr 

 

Ebrach/ Realschule                             7:24 Uhr 

Eberau                                                 7:26 Uhr 

Burgwindheim                                      7:31 Uhr 

Schrappach                                          7:35 Uhr 

 

Linie Burghaslach 
 

Seitenbuch                                       7:00 Uhr 

Rosenbirkach                      7:05 Uhr 

Kirchrimbach            7:09 Uhr 

Burghöchstadt           7:17 Uhr 

Münchhof            7:19 Uhr 

Freihaslach             7:21 Uhr 

Breitenlohe             7:27 Uhr 

Gleissenberg     7:31 Uhr 

Niederndorf      7:35 Uhr 

Grundschule Burghaslach             7:40 Uhr 

 

Oberrimbach    7.34 Uhr  

Unterrimbach    7.37 Uhr 


